
 
/_*/—»

„Jihočeští-,lotlšm il" CMV-(Suďt'jn'ňcev;
Smlouva o reklamě a propagaci

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku
(dále jen "Smlouva")

uzavřena podle & 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu“
(dále jen „Občanský zákoník')

Smluvní strany

Čedok a.s.
sídlo: Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2263
IČO: 601 92 755
DIČ: C260192755
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2108416269/2700
lD DS: nyddjus
(dále jen "Poskytovatel")

a

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.
sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddil B,
vložka 1450
IČO:
DIČ:
bankovnispojení:
číslo účtu:
ID DS:
(dále jen "0bjednatel")

26093545
C226093545
Československá obchodní banka, a. s., České Budějovice
196577257/0300
rj7entm

(Poskytovatel a Objednatel dále společně takějen jako „Strany“ nebo samostatnějako „Strana“)

1 Předmět smlouvy
1.1 Předmětem této smlouvyje závazek Poskytovatele realizovat reklamu a propagaci pro Objednatele, a to v

rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a na druhé straně závazek Objednatele za
poskytnuté plněnízaplatit Poskytovateli sjednanou úplatu.

1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli reklamní plnění a propagaci v oblasti:
a) možnosti odletu“ na dovolenou z letiště v Českých Budějovicích;
b) podpory incoming turistů do Jihočeského kraje;

(dále jen „Služby“). Bližší popis obsahu Služeb vuvedených oblastech je uveden v příloze č. 1 této
Smlouvy.

1.3 Poskytovatel se dále zavazuje zajistit pro Objednatele realizaci (výrobu, tisk a montáž) polepu“ autobusů.
jejichž obsahem bude reklamni plnění pro Objednatele.

2 Práva a povinnosti Stran
2.1 Poskytovatel se zavazuje, že:

a) bude plnit své závazky z této Smlouvy s veskerou odbornou pe'či, podle pokynů Objednatele a v souladu
sjeho Zájmy;

číslo smlouvy:Smlouva o reklamě a propagaci

 



/*/+
Jihočeskéletlšté ||" ceste Budejovice

b) oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při své činnosti a které mohou mít vliv na
poskytované Služby a zájmy Objednatele;

c) zaslat Objednateli report po skončení poskytování reklamniho plnění.

 

2.2 Objednatel se zavazuje, že:

a) poskytne Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro řádné plnění Služeb;
b) nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy předá Poskytovateli veškeré

grafické podklady nezbytné k zajištění realizace Služeb;
c) uhradí poskytovateli sjednanou úplatu ve výši a v termínech upravených v čl. |||. této Smlouvy.

2.3 Předané podklady musejí byt' v souladu s platnými právními předpisy, nesmějíodporovat dobrým mravům,
nesmějí byt' politicky zaměřené či poškozovat dobré jméno obchodnífirmy a značky Poskytovatele.

2.4 Pro zachování vzájemně prospěšné spolupráce a udržení dobrých vztahů se obě Strany zavazují počínat
si ve všech svých jednáních, tj. včetně jednáních v rámci všech svých aktivit s třetími osobami, tak, aby
nedošlo k poškození dobréhojména druhé Strany. V té souvislosti se dále zavazují, že budou jednatjako
vzájemně se respektující a uznávající se partneři dodržujícíveškerá pravidla slušnosti a dobrých mravů.

3 Úplata a platební podmínky
3.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádně poskytnuté Služby specifikované v čl. II. Smlouvy

úplatu v celkové — bez
DPH. DPH bude pripočtena ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečněnízdanitelného
plnění. Rozpis cen za jednotlivé d'ličíSluŽbyje uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

3.2 Úplata bude Poskytovatelem účtována ve dvou částech popsaných dále:

a)
Tato část bude Poskytovatelem fakturována po skončení kampaně na těchto kanálech: leaderboard
middle (homepage), dlaždice pod carouselem (homepage), landing page Jižní Čechy, emailový
newsletter, emailový podpis, sociálnísítě, externíonline banner kampaň, LCD.

b)

Tato část bude Poskytovatelem fakturována po skončeníšestiměsíčního užívání polepené plochy na
autobusech.

3.3 Úplata dle odst. 3.1 nezahrnuje náklady Poskytovatele na realizaci polepů autobusů. Náklady na výrobu,
tisk a montáž polepů jsou stanoveny ve výši Předpokládané množství
polepu' jsou kusy. Poskytovatel je oprávněn vyúčtovat náklady na realizaci polepů autobusu“ po
dokončení realizace a Objednatel se zavazuje náklady uhradit na základě vystavené faktury. Grafickou
u'pravu dodá Poskytovateli Objednatel. Poskytovatel je zároveň prípraven s grafickou úpravou
Objednavateli pomoci, pokud oto požádá.

3.4 Faktury vystavené Poskytovatelem budou splatné do čtrnácti (14) dnů od doručeníObjednateli. Připadne-
li termín splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního klidu ve smyslu platných právních předpisů nebo na

31.12. nebo den, který není pracovním dnem podle zákona č. 370/2017 Sb.,o platebním styku, ve znění
pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den.

3.5 Faktury vystavené Poskytovatelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovene“ platnými právními
předpisy, zejména dle % 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. V případě, Že faktura doručena“ Objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných
náležitostí nebojí bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu Poskytovateii. a

to ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů od jejího doručení. Lhůta splatnosti v takovémto případě nebezr,
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.

3.6 Strany sjednávají, Že daňové doklady vystavené na základě této Smlouvy mohou mít listinnou nebo
elektronickou podobu. Daňový doklad má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystaven a obdržen
elektronicky, přičemž obě Strany tímto s použitím daňového dokladu v elektronické podobě výslovně

číslo smlouvy:Smlouva o reklamě a propagaci



El!fv

 
/_+/'+

.llhoťrvslrl- tmm || | ' (wM- nim-yura-v;
souhlasr. Strany slodnavnu. že věrohodnost puvodu dan'ovoho dokladu v nlektroniakť: podobě ;:
noporusormst |eho obsahu bude znllštónn v souladu s platnou právní upravou.

3.7 Adresa Obíodnatele pro zasdání oloktronrckycli (lanovych dokladu (faktur) JC fakturace©airport elm/.
3.8 V případě prodlení Obiedrtatole s úhradou uplatyjo Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednatelr úrok

z prodlení ve vyší 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4 Smluvní pokuty
4.1 V případě porušení povinnosti Poskytovatele poskytovat Služby dle, této Smlouvy, Je Objednatel oprávněn

požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve VýŠl 5.000, * Kč (slovy: pět tisíc korun Českých),
a to za každy'iednotlivý případ porušení takove povrnnostr.

4.2 Smluvní pokuta Je splatná do třiceti (30) dnů po doručení výzvy oprávněné Strany druhe“ Straně k Její
úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s touto Smlouvou
zakládá vyzyv'ajícíStraně právo účtovat smluvní pokutu.

5 Oznamovánía doručování
5.1 Veškerá oznámení nebo sdělení prováděná kteroukoli Stranou v souvrslostr s touto Smlouvou musí mít

písemnou formu a musí byt' řádně doručena druhe Straně.

5.2 Za účelem poskytnutí součinnosti při plněnítěto Smlouvy si Strany určujítyto kontaktní osoby:

a) Poskytovatel:

b) Objednatel:

Strany jsou oprávněny kontaktní osoby, telefonní Čísla měnit čí doplňovat jednostranným písemným
oznámením doručeným druhé Straně. Změna je účinná okamžikem doručení oznámení druhé Straně, o

čemž tato Strana první Stranu vyrozumí.

6 TrváníSmlouvy
6.1 Tato Smlouva nabyv'á platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Stran a účinnosti dnem

uveřejnění vregistru smluv. Tato Smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to do poskytnutí plnění
stanoveného v příloze č. 1 této Smlouvy.

6.2 Smlouvu mohou Strany ukončit také vzájemnou dohodou. Dohoda musí byt' učiněna písemně a
podepsána oprávněnými zástupci obou Stran. V dohodě musí být“ stanoveno, jakým způsobem budou
vypořádány vzájemné závazky.

6.3 Obě Stranyjsou oprávněny od Smlouvy odstoupit z těchto důvodů:

a) bylo rozhodnuto o úpadku druhé smluvnístrany nebo byl insolvenční návrh podaný proti druhé smluvní
straně zamítnut z důvodu nedostatku majetku.

b) druhá smluvní strana závažným způsobem poruší ustanovení této smlouvy a tento závadný stav
neodstraníani po písemném vyzvánído 30 dnů.

6.4 Za závažně porušení Smlouvy ze Strany Poskytovatele se pro účely této Smlouvy rozumí zejména řádně
neplněníSlužeb uvedených v čl. 1 Smlouvy po dobu vícejak třiceti (30) kalendářních dnů.

6.5 Za závažné porušeníSmlouvy ze strany Objednatele se pro účely této Smlouvy rozumí zejména prodlení s
úhradou úplaty dle čl. 3 smlouvy, a to po dobu delší než tr|“cet (30) dnu: po splatnosti faktury.

6.6 Dojdeoli k odstoupeníod Smlouvy z důvodu závažného porušení ustanoveníSmlouvy dle tohoto ustanovení
jednou Stranou, má druhá Strana, která byla tímto jednáním poškozena, nárok na náhradu Škody.

6.7 Odstoupení od smlouvy musí byt' učiněno písemně s uvedením důvodu“ aje účinné doručením druhe“
Straně. V případě, že některá ze Stran odstoupí od Smlouvy, jsou Strany povinny vypořádat své vzájemně

číslo smlouvy:Smlouva o reklamě a propagaci  

 

 



 

F/r—ř
.lihodr-swmw [II' (.wyúgmniůVkopy.

zavarky HO|DO7dČjl do |odnoho iněsuzc od dovučení odstoupení druhé Straně.

7 Uveřejněnísmlouvy a důvěrnost informací
7.1. Strany berou na vědomí. že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle zákona

0. 340/2015 Sb.. o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí
Objednatel. jako subjekt povmný dle uvedeného zákona.

Poskytovatel prohlašuje, že tato Smlouva obsahuje údaje, které tvoří předmětjeho obchodního tajemství
ve smyslu 5 504 Občanského zákoníku. Rozsah obchodního tajemství Poskytovatele je následující:

a) Položkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy.

8 Závěrečná ustanovení
8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

V Praze dne

Smlouva o reklamě a propagaci

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz
toho tuto Smlouvu podepisují.

Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Stran ve věci předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškeré ostatní
písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.

Je-Ii nebo stane-Ii se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným,
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovenítéto Smlouvy. Strany
se zavazují nahradit neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným,
vymahatelným a účinným, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a této
Smlouvyjako celku.

Strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazku“ sjednaných touto Smlouvou budou prvotně řešeny
společným jednáním Stran. Nepodařiíli se mezi Stranami uzavřít dohodu, bude takový spor předložen ve
smyslu ustanovení % 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, k
rozhodnutívěcně a místně příslušnému obecnému soudu Objednatele.

Jakákoliv změna této Smlouvy nebojejích příloh musíbyt' provedena v písemné formě, a to prostřednictvím
postupně číslovaných dodatků, nestanoví—li tato Smlouva výslovne'jinak.

Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom
(1) vyhotovení. V případě, Že je Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických
podpisů, postačíjedno vyhotoveníSmlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy
zástupců Stran, kdy každá elektronická kopie s uznávanými elektronickými podpisy je považována za
originál.
Nedílnou součástítéto Smlouvyjsou přliohy:

a) Příloha č. 1 — Specifikace Služeb

V Českých Budějovicích dne 27. dubna 2023

 

Cestovní kancelář
Vinohradská 7.577(QM po 00 Prohoš
lCO; 60mm

číslo smlouvy:

 



 TIK/+.
innoceewfiaicm \

(mw-. mammavk!
Pilloha č.1

Čedok main website - leaderboard middle

 

- Rozpočet plnění:
'

' Visibilita: 30 » 40k/den
- Rozměr: 1170 x 117 px

' Aktivní proklik do nabídky odletu“ z Českých Budějowc /

resp. do nabídky (landing page) DODYÍÚ V JÍhOČeSKe/m kraji

 
Cedok main website - dlaždice pod tzv.

carouselem   

 

  

    
    

nxt-hvoxpu „, .
" ' 1

mm" uzro nasune . l

' l- uhnul cm

ÍCEDOKLIETA ZO SLOVENSKA

' Rozpočet plnění:

' Visibilita: 30—40k/den

' Rozměr: 210 x 146 px

' Aktivní proklik do nabídky odletu"

z Českých Budějovic / resp.

do nabídky (landing page) pobytu“

v Jihočeském kraji

mi!! i ,   
 

Čedok landing page - Jižní Čechy
https://www.cedok.cz/destinace/ceska-
republika/jizni-cechy.htmI
- Rozpočet plnění

'

' Doplnění loga Jihočeského kraje  číslo smlouvy:Smlouva o reklamě a propagaci

 



 
/'*/»+

J1hodeskélm1<te ||Il au,—v.;— Budéáodoevv   
E-mailov/ý newslettevr zasílaný na klienty
a prowznl prodejce Cedoku "

Rozpočet plněný

  
Klientská databáze

- 120.000 emailových adres

Databáze provnzních prodejců

- 1000 e-mallových adres

Podpora incomingu do Jihočeského kraje /
respektlve odletu" z JCL

E-mailový podpis — pattern banner

' Rozpočet plnění:
-

' 240 outcome sources
- Velikost: 500 x 57 px

Hann souťžxovA
Vang: *; * „ze "Javel'lj \'J'Jšt"
v.von 4—420) 721626659 na www .m 61:

E mu ham saunougceaak (:
a r .: u ' mann/ns mno Praha)-Vacuum (ZECAHEPLBLIC

J_l- Ar'

 
Sociální sítě - FB

- Rozpočet podporovaného příspěvku

- Četnost 2x

' 757000 sledujících  SCEDOKLETIZBUDEJ'C a

nozoannci: ,*. „i(

„Hmmm...“ = .“
"AIÍUIEÚÍ 05 ",“l . ANC

PN:—bx "“

   

( limo "ní!„.

Smlouva o reklamě a propagaci číslo smlouvy:



 Tff
.hhodr=.sV../'M,1šté ||" tnmaumame\,./v  Socia'lnísítě - INSTAGRAM *

: “ mm— o

ČUKÉ IuDllOVK! go,-MW;. :G
— Rozpočet
' Četnost 2x

— 10.500 sledujícíoh
wa ron „

ICEDOKLEYI z nunbc “ »

001 DEHINAC! ." *.

M... N

O O V
amp fuxrhu usum.
memu [] “ mw;
m 5va um : nc am \ » WL ('em Fur/KW

:: 201 mnm
Mun , mm : mim,

. „ mu,.:m „„ marf
ckccdoi Nm prpm
nf: », vr wm „mw
„„mu— ,a „z , mnm 1

Ulit Wx ils/< led on mm:
HHK—+ rln'l !|

mw „„ , mm.
Mm „ „w ».w

,'..
nm „<. „unum-m .n

na Q © GJ (')
(wu » nr.-;“ „\

f

Online banner kampaň - programatický nákup

' Rozpočet:

'

' Rozměry: 480 x 300, 300 x 250, 300 x

- Cca 135 mil. impresí

600, 728 x 90, 970 x 210

 

   

   

Kvu'u bouři—im měl. Mull pin wo
vyi'udm' voda zaplavila m u muy

 
LCD na Čedok pobočkách

' Rozpočet:

' Nový moderní design umožňujíc

promo všech destinací

' —

-

https://www.cedok.cz/nase—prodejny/

ídynamičnost a

 číslo smlouvy:
Smlouva o reklamě a propagaci

  



 

 

//
„_Hhr/„qumw Ill' fm:- agmo/1m

kv“
Čedok autobus — zadní celopolep

\e autobugx ČEDOK MAN Lcon s Coach
. Modevmda'ko

- _*admcc—ropo'ep

.

 
Shrnutí rozpočtu plnění

Marketingový kanál

Smlouva o reklamě a propagaci číslo smlouvy:

 


